EDITAL NAIA Nº 03/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

PROGRAMA DE APOIO AO ENSINO E À ACESSIBILIDADE POR MEIO DO
SISTEMA BRAILLE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - FINAL

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA/Unifesspa, torna público a

homologação final das inscrições para o Edital Naia Nº 03/2024 - NAIA que

normatiza e orienta sobre o processo de seleção de bolsistas para atuação no

Programa de Apoio ao Ensino e à Acessibilidade Por Meio do Sistema Braille

Homologação das inscrições

Candidatos com Inscrição Homologada
Nº Candidato Inscrição

1 Manuel Rodrigues de Lira Filho Homologado

Candidatos com Inscrição Indeferida

N
º

Candidato Inscrição Observações

1 João Victor
Amadeus Carvalho

Sousa

Indeferida Não possui deficiência visual
(Requisito 4, subitem II)

2 Aline dos Santos
Costa

Indeferida Não possui deficiência visual
(Requisito 4, subitem II)

Marabá, 25 de março de 2024.

Alessandra do Nascimento Santana
Secretária Administrativa do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão

Acadêmica Portaria nº 0024/2024

		2024-03-25T09:16:16-0300